第１号様式（第４条関係）

高齢者ふれあい会館利用許可申請書

                             年  月  日

指定管理者

 唐津市社会福祉協議会長  様

                                         住 所

                  申請者  団 体 名

                                         代表者名

 次のとおり唐津市高齢者ふれあい会館の施設の利用許可を申請します。

利 用 目 的

行事名

□ 会議一般 □コンサート □講演会 □研修会 □展示会

□ その他（                      ）

利 用 日 時
    年  月  日（  ）   時  分から

    年  月  日（  ）   時  分まで  日間

利 用 施 設 □ホール □研修室１ □研修室２ □研修室３

冷 暖 房 使 用 使用時間    時間（  時  分から  時  分まで）

入 館 利 用

予 定 人 員

延べ   人

（内訳：                     ）

入 場 料 金

営利・非営利

の 別

□ 無料

□ 有料（金額：                  ）

□ 非営利 □営利 □物品販売あり

責 任 者 氏 名

・ 連 絡 先

住所

氏名           電話（    ）  ―

使 用 料

領 収 年 月 日

領 収 番 号

施設 円 冷暖房 円 領収年月日 番 号

合計              円

決裁 次長 館長 係

使 用 料 の

減 免 申 請

□ 有

□ 無

※この施設は唐津市が設置し、指定管理者に管理運営を委託しています。